TOR POZNARN

SPEED DAY w/g najlepszych czasow okrazen
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. B3 2011-07-12 11:20.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 74 BOREJ Robert 1:45.026 - Yamaha R1
2 103 FORTUNA Daniel 1:45.177 +0.151 Suzuki GSX-R1000
3 97 DURCZYNSKI Krzysztof 1:48.401 +3.375 Yamaha R1
4 40 TYLINSKI Tomasz 1:49.063 +4.037 BMW S1000RR
5 77 STAWICKI Konrad 1:49.821 +4.795 Suzuki GSX-R1000
6 113 SZCZERBINSKI Piotr 1:50.642 +5.616
7 14 HANSELN Lasse 1:51.741 +6.715 Suzuki GSX-R600
8 41 URBANSKI Artur 1:51.770 +6.744 Suzuki GSX-R750
9 72 ZUBER tukasz 1:51.947 +6.921 Yamaha R6
10 115 BALEWSKI Marcin 1:52.575 +7.549 Suzuki GSX-R1000
11 108 PAWLIK Tomasz 1:52.645 +7.619 Yamaha R1
12 12 GISSEL Simon 1:53.114 +8.088 Honda CBR 600
13 112 FALAT Piotr 1:53.470 +8.444
14 94 SEKUNA Jarostaw 1:53.752 +8.726 Suzuki GSX-R1000
15 116 SZTABINSKI Sebastian 1:53.904 +8.878 Suzuki GSX-R750
16 100 WYREBSKI Barttomiej 1:54.271 +9.245 Yamaha R6
17 61 KISIELEWICZ Marcin 1:54.398 +9.372 Honda CBR 1000
18 95 MICHALUSZEK Janusz 1:54.514 +9.488 Yamaha R1
19 104 MUSIAL Marcin 1:54.539 +9.513 Suzuki GSX-R600
20 122 ZURAWSKI Krzysztof 1:54.897 +9.871 Suzuki GSX-R750
21 114 PRUSACZYK Zygmunt 1:54.922 +9.896 Yamaha R6
22 118 SMELSZ Arkadiusz 1:55.211 +10.185 Suzuki GSX-R1000
23 117 KOZICZ Marcin 1:55.213 +10.187
24 96 SYRYCA Artur 1:56.280 +11.254 Yamaha R6
25 110 MILASZEWSKI Remigiusz 1:56.411 +11.385 Yamaha R6
26 99 FORTUNA Tomasz 1:57.063 +12.037 Suzuki GSX-R1000
27 109 RAKOWSKI Juliusz 1:57.218 +12.192 Yamaha R1
28 102 KOWALSKI Michat 1:57.266 +12.240 Honda CBR 1000
29 6 BUINAUSKAS Jaroslavas 1:57.648 +12.622 Suzuki GSX-R600
30 119 LIPERT Tomasz 1:57.703 +12.677 Ducatti
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TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

SPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. B3 2011-07-12 11:20.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik

31 66 SLIWA Marek

32 4 BANKA Piotr

33 105 KLINKOSZ Adrian

34 120 KORIAKOWSKI Przemystaw
35 16 KACPRZYK Pawet

36 101 PULC Justyna

37 65 BLAWAT Stawomir

38 106 SKOCZEK Adam

39 54 BEZULSKI Andrzej

1:58.155
1:59.072
2:00.057
2:02.128
2:02.667
2:03.395
2:04.009
2:07.716
2:08.632

+13.129
+14.046
+15.031
+17.102
+17.641
+18.369
+18.983
+22.690
+23.606

BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
Suzuki GSX-R750
Kawasaki ZX6R
Yamaha R1

Honda CBR 1000
Honda
Suzuki GSX-R1000
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TOR POZNARN

]
ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. B3 2011-07-12 11:20. ......
Trening . .
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
) (116) SZTABINSKI Sebastian
(74) BORE] Robert (41) URBANSKT Artur pl 11:26:08.411
1 11:23:16.652 1 11:23:10.841 2 4:07.384 +2:13.480 11:30:15.795
p2 2:24.529 +39.503 11:25:41.181 p2 2:46.991 +55.221 11:25:57.832 3 1:53.904 - 11:32:09.699
3 4:11.832 +2:26.806 11:29:53.013 3 4:01.351 +2:09.581 11:29:59.183
4 1:45.026 - 11:31:38.039 4 1:54.495 +2.725 11:31:53.678 (100) WYREBSKI Barttomiej
5 1:53.750 +1.980 11:33:47.428 pi JE—— 11:25:46.620
(103) FORTUNA Daniel 6 1:52.202 +0.432 11:35:39.630 2 4:19.810 +2:25.539 11:30:06.430
1 11:23:03.830 7 1:51.770 - 11:37:31.400 3 1:55.917 +1.646 11:32:02.347
2 1:46.614 +1.437 11:24:50.444 p8 2:12.952 +21.182 11:39:44.352 4 1:54.271 - 11:33:56.618
p3 2:33.384 +48.207 11:27:23.828 5 1:55.861 +1.590 11:35:52.479
4 3:01.247  +1:16.070  11:30:25.075 (72) ZUBER kukasz p6 2:03.051 +8.780 11:37:55.530
5 1:48.876 +3.699 11:32:13.951 1 11:23:57.960
6 1:48.597 +3.420  11:34:02.548 p2 2:23.968 +32.021 11:26:21.928 (61) KISIELEWICZ Marcin
7 1:48.271 +3.094 11:35:50.819 3 3:39.919 +1:47.972 11:30:01.847 pi JE—— 11:27:11.496
8 1:45177 | R 11:37:35.996 4 1:51.947 | - 11:31:53.794 2 3:38.700 +1:44.302 11:30:50.196
P9 2:02.752 +17.575 11:39:38.748 5 1:53.747 +1.800 11:33:47.541 3 1:58.339 +3.941 11:32:48.535
6 1:53.885 +1.938 11:35:41.426 4 1:57.445 +3.047 11:34:45.980
(97) DURCZYNSKI Krzysztof p7 2:12.362 +20.415 11:37:53.788 5 1:54.398 - 11:36:40.378
p1 11:27:43.373 6 1:55.754 +1.356 11:38:36.132
2 3:01.544 +1:13.143 11:30:44.917 (115) BALEWSKT Marcin p7 2:02.491 +8.093 11:40:38.623
3 1:50.756 +2.355 11:32:35.673 1 11:30:10.729
4 1:49.768 +1.367 11:34:25.441 2 1:55.293 +2.718 11:32:06.022 (95) MICHALUSZEK Janusz
5 1:50.314 +1.913 11:36:15.755 3 1:54.451 +1.876 11:34:00.473 p1 11:25:57.081
6 1:48.401 - 11:38:04.156 4 M - 11:35:53.048 2 4:14.361 +2:19.847 11:30:11.442
p7 2:03.862 +15.461 11:40:08.018 5 1:56.491 +3.916 11:37:49.539 3 1:55.791 +1.277 11:32:07.233
p6 2:07.100 +14.525 11:39:56.639 4 1:55.333 +0.819 11:34:02.566
(40) TYLINSKI Tomasz 5 1:55.200 +0.686 11:35:57.766
1 11:24:41.503 (108) PAWLIK Tomasz 6 1:54.514 - 11:37:52.280
p2 3:32.078  +1:43.015 11:28:13.581 p1 11:26:01.925 p7 2:07.109 +12.595 11:39:59.389
3 2:36.782 +47.719 11:30:50.363 2 4:15.686 +2:23.041 11:30:17.611
4 1:53.487 +4.424  11:32:43.850 3 1:52.645 | - 11:32:10.256 (104) MUSIAL. Marcin
5 1:51.405 +2.342 11:34:35.255 4 1:56.781 +4.136 11:34:07.037 1 JE— 11:23:51.316
6 1:52.982 +3.919  11:36:28.237 5 1:53.810 +1.165 11:36:00.847 p2 2:36.351 +41.812 11:26:27.667
7 1:51.214 +2.151 11:38:19.451 6 1:53.341 +0.696 11:37:54.188 3 4:00.283 +2:05.744 11:30:27.950
8 1:49.063 - 11:40:08.514 p7 2:11.123 +18.478 11:40:05.311 4 1:54.539 - 11:32:22.489
5 1:58.931 +4.392 11:34:21.420
(77) STAWICKI Konrad (12) GISSEL Simon p6 2:08.171 +13.632 11:36:29.591
1 11:23:45.680 1 11:23:34.177
p2 2:27.010 +37.189 11:26:12.690 p2 2:39.423 +46.309 11:26:13.600 (122) ZURAWSKI Krzysztof
3 3:54.964  +2:05.143 11:30:07.654 3 4:04.871 +2:11.757 11:30:18.471 1 11:23:46.311
4 1:51.227 +1.406  11:31:58.881 4 1:53.592 +0.478  11:32:12.063 p2 2:47.805 +52.908 11:26:34.116
5 1:50.984 +1.163 11:33:49.865 5 1:54.431 +1.317 11:34:06.494 3 4:08.554 +2:13.657 11:30:42.670
6 1:51.845 +2.024 11:35:41.710 6 1:55.696 +2.582 11:36:02.190 4 2:04.910 +10.013 11:32:47.580
7~ 1:49.821 | R 11:37:31.531 7 1:53.114 | - 11:37:55.304 5 1:57.813 +2.916 11:34:45.393
p8 2:00.248 +10.427 11:39:31.779 p8 2:05.381 +12.267 11:40:00.685 6 1:56.090 +1.193 11:36:41.483
7 1:54.897 - 11:38:36.380
(113) SZCZERBINSKI Piotr (112) FALAT Piotr p8 2:27.213 +32.316 11:41:03.593
1 11:23:29.243 p1 11:25:38.489
p2 2:37.118 +46.476  11:26:06.361 2 4:41.800  +2:48.330  11:30:20.289 (114) PRUSACZYK Zygmunt
3 4:10.650 +2:20.008 11:30:17.011 3 1:55.141 +1.671 11:32:15.430 1 11:23:56.347
4 1:50.913 +0.271 11:32:07.924 4 1:54.776 +1.306 11:34:10.206 p2 2:40.621 +45.699 11:26:36.968
5 1:51.483 +0.841 11:33:59.407 5 1:56.729 +3.259 11:36:06.935 3 3:30.276  +1:35.354 11:30:07.244
6 1:50.642 - 11:35:50.049 6 _ 1:53.470 | - 11:38:00.405 4 1:56.834 +1.912 11:32:04.078
7 1:52.477 +1.835 11:37:42.526 p7 2:09.022 +15.552 11:40:09.427 5 1:55.346 +0.424 11:33:59.424
p8 2:03.296 +12.654 11:39:45.822 6 1:56.009 +1.087 11:35:55.433
(94) SEKUNDA Jarostaw 7 1:54.922 - 11:37:50.355
(14) HANSELN Lasse 1 11:23:16.702 p8 2:02.308 +7.386 11:39:52.663
1 JE— 11:23:13.491 p2 2:36.065 +42.313 11:25:52.767
p2 2:25.978 +34.237 11:25:39.469 3 4:06.023  +2:12.271 11:29:58.790 (118) SMELSZ Arkadiusz
3 4:15.586  +2:23.845 11:29:55.055 4 1:54.654 +0.902  11:31:53.444 pl 11:25:50.600
4 1:51.741 - 11:31:46.796 5 1:53.752 - 11:33:47.196 2 4:21.473 +2:26.262 11:30:12.073
5 1:52.359 +0.618 11:33:39.155 6 1:54.259 +0.507 11:35:41.455 3 1:56.390 +1.179 11:32:08.463
6 1:52.153 +0.412 11:35:31.308 7 1:54.492 +0.740 11:37:35.947 4 1:55.509 +0.298 11:34:03.972
7 1:54.473 +2.732 11:37:25.781 p8 2:12.489 +18.737 11:39:48.436 5 1:55.211 - 11:35:59.183
p8 2:07.510 +15.769 11:39:33.291 6 1:55.700 +0.489 11:37:54.883
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TOR POZNARN

]
ISPEED DAY
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. B3 2011-07-12 11:20. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roznica Czas dnia
p7 2:11.611 +16.400 11:40:06.494 6 1:58.306 +0.658 11:38:10.494 (65) BLAWAT Stawomir
7 1:57.648 | - 11:40:08.142 pl 11:26:12.611
(117) KOZICZ Marcin 2 4:50.053  +2:46.044 11:31:02.664
pl - 11:25:53.638 (119) LIPERT Tomasz 3 2:04.009 - 11:33:06.673
2 4:07.903  +2:12.690 11:30:01.541 1 11:23:59.071 4 2:10.076 +6.067 11:35:16.749
3 1:56.725 +1.512 11:31:58.266 p2 2:40.931 +43.228 11:26:40.002 5 2:05.466 +1.457 11:37:22.215
4 1:55.213 - 11:33:53.479 3 4:33.635 +2:35.932 11:31:13.637 p6 2:15.418 +11.409 11:39:37.633
5 1:55.746 +0.533 11:35:49.225 4 1:57.703 - 11:33:11.340
6 1:56.269 +1.056 11:37:45.494 5 2:05.550 +7.847 11:35:16.890 (106) SKOCZEK Adam
p7 2:15.635 +20.422 11:40:01.129 6 1:59.419 +1.716 11:37:16.309 1 11:23:56.057
p7 2:14.335 +16.632 11:39:30.644 p2 2:42.183 +34.467 11:26:38.240
(96) SYRYCA Artur ] 3 4:07.263  +1:59.547 11:30:45.503
1 11:24:28.118 (66) SLIWA Marek 4 2:07.716 - 11:32:53.219
p2 2:42.589 +46.309 11:27:10.707 1 11:24:52.866 5 2:10.894 +3.178 11:35:04.113
3 3:33.080 +1:36.800 11:30:43.787 p2 3:24.438 +1:26.283 11:28:17.304 6 2:09.628 +1.912 11:37:13.741
4 2:01.779 +5.499 11:32:45.566 3 2:56.986 +58.831 11:31:14.290 p7 2:13.842 +6.126 11:39:27.583
5 1:59.532 +3.252 11:34:45.098 4 1:58.155 - 11:33:12.445
6 1:59.623 +3.343 11:36:44.721 5 2:04.827 +6.672 11:35:17.272 (54) BEZULSKI Andrzej
7 1:56.280 - 11:38:41.001 6 2:00.044 +1.889 11:37:17.316 pl 11:26:19.768
p8 2:30.706 +34.426 11:41:11.707 p7 2:14.850 +16.695 11:39:32.166 2 4:37.571 +2:28.939 11:30:57.339
) 3 2:08.632 - 11:33:05.971
(110) MIEASZEWSKI Remigiusz (4) BANKA Piotr 4 2:10.382 +1.750 11:35:16.353
1 11:23:41.483 p1 11:25:10.708 5 2:11.097 +2.465 11:37:27.450
p2 2:35.295 +38.884 11:26:16.778 2 5:49.170  +3:50.098 11:30:59.878 p6 2:25.320 +16.688 11:39:52.770
3 4:11.070 +2:14.659 11:30:27.848 3 1:59.072 - 11:32:58.950
4 1:57.969 +1.558 11:32:25.817 4 2:05.864 +6.792 11:35:04.814
5 2:00.537 +4.126 11:34:26.354 5 1:59.815 +0.743 11:37:04.629
6 2:03.318 +6.907 11:36:29.672 6 1:59.817 +0.745 11:39:04.446
7 1:56.411 | - 11:38:26.083 7 2:01.117 +2.045 11:41:05.563
p8 2:09.304 +12.893 11:40:35.387
(105) KLINKOSZ Adrian
(99) FORTUNA Tomasz 1 11:24:43.772
1 JE— 11:23:57.160 p2 3:04.079 +1:04.022 11:27:47.851
p2 2:33.815 +36.752 11:26:30.975 3 3:08.249 +1:08.192 11:30:56.100
3 3:57.666  +2:00.603 11:30:28.641 4 2:00.771 +0.714 11:32:56.871
4 1:57.414 +0.351 11:32:26.055 5 2:07.738 +7.681 11:35:04.609
5 1:58.862 +1.799 11:34:24.917 6 2:00.765 +0.708 11:37:05.374
6 1:57.635 +0.572 11:36:22.552 7 2:00.057 - 11:39:05.431
7 1:57.063 - 11:38:19.615 p8 2:19.314 +19.257 11:41:24.745
p8 2:01.026 +3.963 11:40:20.641
(120) KORIAKOWSKI Przemystaw
(109) RAKOWSKI Juliusz p1 11:25:06.631
pl J— 11:26:00.228 2 5:11.807 +3:09.679 11:30:18.438
2 4:20.005  +2:22.787 11:30:20.233 3 2:03.078 +0.950 11:32:21.516
3 2:01.968 +4.750 11:32:22.201 4 2:03.055 +0.927 11:34:24.571
4 2:02.584 +5.366 11:34:24.785 5 2:04.901 +2.773 11:36:29.472
5 1:57.361 +0.143 11:36:22.146 6 2:02.128 - 11:38:31.600
6 1:57.218 | . 11:38:19.364 p7 2:12.884 +10.756 11:40:44.484
p7 2:07.201 +9.983 11:40:26.565
(16) KACPRZYK Pawet
(102) KOWALSKI Michat p1 11:27:13.999
1 11:23:58.080 2 3:29.721 +1:27.054 11:30:43.720
p2 2:34.283 +37.017 11:26:32.372 3 2:07.378 +4.711 11:32:51.098
3 3:56.900  +1:59.634 11:30:29.272 4 2:05.163 +2.496 11:34:56.261
4 1:57.779 +0.513 11:32:27.051 5 2:02.942 +0.275 11:36:59.203
5 1:58.660 +1.394 11:34:25.711 6 2:02.667 - 11:39:01.870
6 1:57.522 +0.256 11:36:23.233 p7 2:18.322 +15.655 11:41:20.192
7 1:57.266 - 11:38:20.499
p8 2:01.587 +4.321 11:40:22.086 (101) PULC Justyna
pl === 11:27:46.249
(6) BUINAUSKAS Jaroslavas 2 3:27.253 +1:23.858 11:31:13.502
1 J— 11:24:39.387 3 2:03.894 +0.499 11:33:17.396
p2 3:05.168 +1:07.520 11:27:44.555 4 2:03.395 - 11:35:20.791
3 4:23.862  +2:26.214 11:32:08.417 5 2:05.525 +2.130 11:37:26.316
4 2:03.557 +5.909 11:34:11.974 p6 2:14.507 +11.112 11:39:40.823
5 2:00.214 +2.566 11:36:12.188
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